
 

 
 
 
 
 
 
          
 Circ. n. 146 del 18.03.2022  Ai Docenti di sc. Infanzia 

Ai Docenti sc. Primaria  
Ai Docenti sc. Sec. di I grado 

 
All’Albo 

            
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA interna d’Istituto Docenti a.s. 2022/23 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista         l’ordinanza sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2022/2023  
(Reg. Decr. n.45 del 25.02.2022) che fissa il termine ultimo per la presentazione della domanda di 
mobilità per il personale docente al 15 marzo 2022; 
 
Vista          la circolare n.136 del 03.03.2022  
 

DISPONE 
 

 
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne di Istituto per il personale docente di 
Scuola dell’Infanzia, scuola Primaria e scuola sec. di I grado all’Albo della scuola:  
 

www.icfrancescoriso.gov.it nella sezione pubblicità legale. 
 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo entro il 22/03/2022 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    (Dott.ssa Anna Maria Tarallo) 
                                                                                                                Firmato digitalmente 
 
 
   
  

http://www.icfrancescoriso.gov.it/



		2022-03-18T09:33:20+0100
	TARALLO ANNA MARIA




